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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos CI V. — Izdan in razposlan 1. dne avgusta 1915.

Vsebina : St. 223. Ukaz. s katerim se izpreminjajo nekatera določila izvršitvenega predpisa k zakonu o carinski 
— tarifi z dne 13. februarja 1906. 1. in pojasnil k carinski tarifi.

333.

Ukaz ministrstev za finance, trgo­
vino in poljedelstvo z dne 30. julija 

1915.1.,
s katerim se izpreminjajo nekatera določila izvršit­
venega predpisa k zakonu o carinski tarifi z dne 
13. februarja 1906. I. (dri. zak. št. 22) in po­

jasnil k carinski tarifi.

V porazuinu z udeleženimi kraljevimi ogrskim' 
ministrstvi se, ker se je zvišala doklada k žga- 
njarini (cesarski ukaz z dne 30. junija 1915. I. 
[drž. zak. št. 186]), izpreminjujč § 3 izvršitvenega 
predpisa k zakonu o carinski tarifi z dne 13. fe­
bruarja 1906. 1. (drž. zak. št. 22) in po členu V 
zakona o carinski tarifi z dne 13. februarja 
1906. 1. (drž. zak. št. 20), z razglasom z dne 
13. junija 1906. 1. (drž. zak. št. 115) izdana 
pojasnila k carinski tarifi in dodatno k ukazu 
z dne 26. januarja 1914. 1. (drž. zak. št. 31) 
zaukazuje tako:

Uvod odstavka b § 3 izvršitvenega predpisa 
k zakonu o carinski tarifi se mora glasiti :

„b) za predmete tarifnih številk 109, 620 in 630, 
ki so pomešani ali pripravljeni z alkoholom, 
1 K 80 li, za take predmete tarifnih številk 
632 in 633 b, 70 h za hektoliter in stopnjo 
porabljenega alkohola. . . “

(SlovenUch.)

V tabeli „B alkohol* k § 3 izvršitvenega 
predpisa je v razpredelku „Višina priklade“ pri 
tarifni številki 109 zneska „12 K“ in „1 K 60 h“ 
nadomestili z zneski „13 K 50 h“ in „1 K 80 h“, 
pri tarifni številki 620 znesek „252 K“ z zneskom 
„283 K 50 h“, pri tarifni številki 630 znesek
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številki 632 in 633 b znesek „45 K“ z zneskom 
„63 K“.

V odstavku 3 prip. 5 pojasnil k carinski 
tarifi k t. št. 108 je znesek „1 K 60 h* nado­
mestiti z „1 K 80 h*.

V dodatku pojasnil k carinski tarifi o iz­
voznem ravnanju s predmeti, kojih izstop je do­
kazati, je v oddelku II D besede „Povračilo dav­
ščine in priklade v skupnem znesku 70 h“ na­
domestiti z besedami „Povračilo davščine in pri­
klade v skupnem znesku 80 h‘.

Za tiste pošiljatve, ki jih odpravi pošiljalni 
urad pred 1. dnem oktobra 1915. 1., se povrne 
davščina in priklada le v skupnem znesku 70 h 
od litra alkohola, razen ako se dokaže plačilo 
zvišane priklade k žganjarini za alkohol, ki je 
v pošiljatvi.

V oklepaju na koncu je omeniti tudi ukaz 
(uk. št. 187 iz 1. 1915.).

Ta ukaz dobi takoj moč.

Schuster s. r. Zenker s. r.
Engel s. r.
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